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پیوست«. در این خصوص سابرینا سینگ، 
دستیار معاون مطبوعاتی پنتاگون در بیانیه ای 
اعلام کرد که لوید آستین، وزیر دفاع امریکا 
این افراد متشکل از کارکنان نظامی و طیفی 
از یگان ها را در حالت آماده باش برای اعزام 
قرار داد. این کار توانایی وزارت دفاع را در 
واکنش سریع به تحولات امنیتی خاورمیانه 

افزایش می دهد.
پیش از این ناو هواپیمابر امریکایی جرالد 
فورد با یک گروه ضربت وارد شرق دریای 
مدیترانه شده بود. کاخ سفید تأکید کرد که 
استقرار آن در منطقه باید طرف های ثالث را 
از تشدید تنش در اطراف رژیم صهیونیستی 
باز دارد. لوید آستین، رئیس پنتاگون سپس 
از اعزام یک گروه ضربت با ناو هواپیمابر 
یو اس اس آیزنهاور به آنجا خبر داد. در 
این بین هم ژنرال مایکل اریک کوریلا، 
رئیس فرماندهی مرکزی ایالات متحده 
در خاورمیانه )سنتکام( دراوج گمانه زنی ها 
درباره حمله زمینی قریب الوقوع ارتش 
رژیم صهیونیستی به غزه وارد اراضی اشغالی 
شد. هرچند که ریچارد هخت، یکی از 
سخنگوهای ارتش رژیم صهیونیستی در 
سخنانی گفت: »همه درباره عملیات زمینی 
حرف می زنند. اما احتمال دارد شاهد چیز 
دیگری باشیم. هیچ آتش بس انسانی در این 
مرحله در غزه وجود نخواهد داشت.« او در 
این خصوص که این گزینه دوم چه می تواند 

باشد، توضیحی نداد.
در حالی که نگرانی های بین المللی از یک 
جنگ گسترده منطقه ای افزایش می یابد، 
ارتش ایالات متحده در حال تقویت قدرت 
آتش خود در منطقه بوده و ادعا شده هدف 
آن جلوگیری از گسترده تر شدن درگیری بین 
حماس و اسرائیل است. پنتاگون همچنین 
تسلیحاتی از جمله دفاع هوایی و مهمات را 
به تل آویو می فرستد. این در حالی است 
که کوریلا قبل از فرود در فرودگاه بن گوریون، 
در اظهاراتی کوتاه گفت: »من اینجا هستم تا 
اطمینان حاصل کنم که اسرائیل آنچه را که 

برای دفاع از خود نیاز دارد، بویژه بر جلوگیری 
از گسترش درگیری توسط طرف های دیگر، در 
اختیار داشته باشد«. یک مقام امریکایی به 
رویترز گفت که کوریلا قرار است جلساتی 
در سطوح بالا با رهبری نظامی اسرائیل برگزار 
کند تا درک روشنی از الزامات دفاعی متحد 
نزدیک ایالات متحده به دست آورد. همچنین 
انتظار می رود که کوریلا حمایت نظامی ایالات 
متحده با هدف جلوگیری از گسترش درگیری 

اسرائیل و حماس را تشریح کند.
 

نسل کشی همچنان ادامه دارد
در سایه تداوم کمک های همه جانبه امریکا 
به صهیونیست ها کماکان جوی خون در 

غزه جاری است. 
در  صهیونیست ها  جنایت  گذشته،  روز 
خان یونس، خشونت بار ترین حمله این 
روز بود. به گزارش یک مقام ارشد و وزیر 
بهداشت پیشین حماس در حملات رژیم 
صهیونیستی به خان یونس دست کم 30 نفر 
به شهادت رسیدند. این در حالی است که به 
گزارش آسوشیتدپرس، جسد 50 نفر صبح روز 
سه شنبه به بیمارستان ناصر در خان یونس 
منتقل شد. بنابر اعلام ساکنان محلی، در 
یک خانواده دست کم 4 نفر کشته شدند. 
سمیحه زعرب، یکی از ساکنان محله ای که 
تحت اصابت بمب های اسرائیل قرار گرفته، 
گفت: »در یک ساختمان تنها دو نفر جان 

سالم به در بردند.«
در ادامه تجاوزات صهیونیست ها طی دیروز 
-سه شنبه- وزارت بهداشت فلسطین نیز اعلام 
کرد، این حملات منجر به نابودی محله های 
مسکونی و از بین رفتن کامل خانواده ها شده 
است. طی 24 ساعت گذشته ده ها تن شهید 
و 562 تن زخمی شده اند. طبق گزارش وزارت 
بهداشت فلسطین تعداد شهدا از هفتم اکتبر 
به 283۷ نفر و تعداد زخمی ها به حدود 12 

هزار تن رسیده است. 

دعوت نتانیاهو از رئیس جمهور امریکا برای سفر به تل آویو دعوت نتانیاهو از رئیس جمهور امریکا برای سفر به تل آویو 

بایدن در صحنه جنایتبایدن در صحنه جنایت
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بازی نعل و میخ بایدن
نی  کنو لت  و د ن  کلا ت  ختلافا ا
دموکرات امریکا به ریاست بایدن با 
دولت راست گرای رژیم صهیونیستی 
ر  د هو  نیا نتا ی  یر ز نخست و به 
مورد بقای رژیم صهیونیستی به 
از عملیات طوفان الاقصی  پیش 
ست گرا  ا ر ن  یا جر  . د برمی گرد
معتقد است، زمانی بقای این 
رژیم تضمین می شود که یهودیان 
و  فلسطین  زمین های  سر کل  در 
سرزمین های اشغالی که در ادبیات 
آنها، ارض موعود نامیده می شود، مستقر شده و یک 
کشور یکدست و خالص از سکنه یهودیان تشکیل شود. 
در این طرح حتی مسلمانانی هم که شهروند این خطه 
هستند، از این منطقه رانده شده و یک کشور یکدست 

یهودی مستقر می شود.
 

نگرانی کاخ سفید از نگاه افراطی کابینه نتانیاهو
این دیدگاه از نظر طیفی از سیاستمداران امریکایی که 
نگرش لیبرالی داشته و درون حزب دموکرات تجمع 
دارند، امنیت رژیم صهیونیستی را از بین می برد. آنها 
معتقدند تل آویو زمانی می تواند بقای خود را تضمین 
کند که دو کشور مستقل در سایه صلح به وجود آید، ولو 
دولت فلسطینی در منطقه ای بسیار کوچک چند وجبی 
محصور باشد. به دنبال آن نیز اعراب و سایر کشورهای 
منطقه با تل آویو وارد صلح شوند. در این صورت رژیم 
می تواند در صلح و امنیت به وجود آمده به حیات 
خود ادامه داده و به توسعه و پیشرفت دست پیدا کند.

حال بعد از حمله حماس به عمق سرزمین های اشغالی 
این اختلافات پررنگ تر و عمیق تر شده است. تمام 
طیف های سیاسی ایالات متحده، چه دموکرات، چه 
لیبرال، چه جمهوری خواه و محافظه کار بر سر اصل 
بقای تل آویو اتفاق نظر دارند و از آن حمایت می کنند. 
اگر آنها احساس کنند موجودیت رژیم به خطر افتاده 
هر آنچه در توان دارند چه از نظر سیاسی، اقتصادی، 

نظامی رسانه ای و... وارد میدان می کنند.
بعد از طوفان الاقصی، دولت دموکرات معتقد است 
رژیم صهیونیستی باید سیاست قاطعانه ای را نسبت به 
حماس از خود بروز دهد و از این رو تا جایی که بتواند 
در مسیر نابودی حماس گام بردارد، از حمایت همه جانبه 
غرب برخوردار خواهد بود. اما اگر قرار باشد در لوای 
حذف حماس، پاکسازی نژادی صورت گیرد و عرصه 
از وجود فلسطینیان تخلیه شود یا این افراد با مرگ 
تدریجی و زیر بمباران کشته شوند و پس از آن به سراغ 
کرانه باختری رفته و سناریو را در آنجا پیاده سازی کنند 
و به هدف تفکر راست افراطی در رژیم صهیونیستی که 
به دنبال کشور خالص یهودی هستند برسند، امریکا این 

شیوه را برنمی تابد.
 

دلایل مخالفت امریکا با تداوم بمباران غزه و 
جنایات رژیم صهیونیستی

افکار عمومی جهان تحمل یک قتل عام گسترده را 
ندارد. ایالات متحده، کشتار در حد 10 هزار یا 20 هزار 
نفر را به منظور انتقام رژیم صهیونیستی تحقیر شده 
می پذیرد، اما تهدیدهای تل آویو که از روز اول در نطق 
نتانیاهو و وزیر جنگ رژیم دیده می شد،  به مفهومی 
قتل عام 200 تا 300 هزار نفر را در بردارد و تلاش می شود 
فلسطینیان ساکن غزه را وادار به کوچ اجباری کنند تا 
مشکل خود با حماس را رفع کنند. طبق آمار، حماس 
حدود 40 هزار نیرو دارد که برای حذف آنها باید جمعیتی 
بیش از این و فراتر از صدها هزار نفر در غزه قلع و قمع 
شوند، اما در برهه کنونی افکار عمومی جهان این میزان 
کشتار و جنایت را پذیرا نیست، ضمن اینکه لیبرال های 
امریکا معتقدند این میزان خشونت، خشونت بیشتری 
را حادث شده و نفرت آور است. به دنبال نفرت، دوباره 
خشونت افزون تر می شود و این چرخه به طور تصاعدی 
بقای رژیم صهیونیستی را تهدید می کند. رژیم برای 
بقا نیاز به صلح و ثبات و نه ارعاب و خشونت دارد. 
از طرفی، کشورهای منطقه زمانی با رژیم وارد صلح 
می شوند که منافع آنها تأمین شود و با ایجاد رعب و 
وحشت نمی توان به این اهداف دست یافت. درست 
مانند برهه کنونی که زخم بعد از ۷5 سال دوباره سرباز 
کرد. برای همین می گویند استفاده بی محابا از زور 
و استفاده از مشت آهنین به طوری که باعث ارعاب 
شود، در کوتاه مدت جواب می دهد اما در بلندمدت 
تأثیر معکوسی خواهد داشت، بنابراین در نهایت رژیم 
صهیونیستی باید برای بقای خود با فلسطین کنار بیاید 
حتی اگر نیم وجب از خاک اراضی اشغالی به آن واگذار 
شود. حماس هم در صورت وجود اگر حذف شود،  یک 
گروه تندرو تر و مبارزتر و حتی حرفه ای تر جایگزین 
آن خواهد شد و این برای رژیم صهیونیستی شرایط را 
پیچیده تر می کند. در حال حاضر، دولت امریکا تلاش 
می کند، بحران را مدیریت کند، بویژه که حزب الله و 
جبهه شمال نیز فعال شده و رژیم صهیونیستی در این 
جبهه بسیار آسیب پذیر تر از جبهه کنونی است و طبق 
برآوردها و اظهارت مقامات رژیم امکان ورود بازیگران 

دیگر نیز وجود دارد.
از همین رو امریکا در تلاش است، به نتانیاهو برای 
اندازه مشخصی از قتل عام و فجایع انسانی چراغ سبز 
نشان دهد و ماجرا را وخیم تر نکند. به همین منظور 
این احتمال وجود دارد که ارتش رژیم صهیونیستی 
برای دوره ای اجازه داشته باشد، به بمباران مناطق 
غزه ادامه دهد و با قتل عام 15 هزار فلسطینی آنجا را 
با خاک یکسان کند. بعد از آن نیز ضمن ارضای حس 
انتقام جویی اعلام کند که حماس را با شکست مواجه 

کرده و پیروز شده است.

امیرعلی 
ابوالفتح

کارشناس مسائل 
امریکا 

آیا ارتش اسرائیل آماده حمله به غزه است؟

یادداشت
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امروز جو بایدن، رئیس جمهور امریکا 
در حالی دیدارهای خود را در خاورمیانه 
آغاز می کند که رهبر معظم انقلاب دیروز 
سه شنبه در دیدار با جمعی از نخبگان و 
استعدادهای برتر علمی ایران بیان داشتند: 
»امریکا در جنایات اخیر مسئول است«. پیرو 
همین جمله بی شک بزرگ ترین حامی 
کشتار بی سابقه مردم فلسطین طی یازده 
روز گذشته دولت بایدن بوده است. این 
حمایت تا جایی است که اخیراً روزنامه 
عبری زبان »یدیعوت آحارونوت« گزارش داد، 
واشنگتن براساس منافعش در منطقه به 
جای تل آویو فرماندهی جنگ کنونی در غزه 
را بر عهده دارد. در همین راستا رسانه های 
رژیم صهیونیستی قبل تر اعلام کردند که 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا ضمن 
سفر به سرزمین های اشغالی در اقدامی 
بی سابقه حتی در نشست شورای جنگ این 

رژیم شرکت کرده است.
در همین ارتباط کانال 12 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی خبر داد، آنتونی بلینکن در 
نشست شورای جنگ کابینه اضطراری تل آویو 
با حضور »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر، 
»یوآف گالانت« وزیر جنگ، »بنی گانتس« 
وزیر جنگ سابق، »گادی آیزنکوت«، رئیس 
سابق ستاد ارتش و »رون دریمر« سفیر 
تل آویو در واشنگتن حضور یافت. این شبکه 
تلویزیونی همچنین با اشاره به سفر بایدن 
به سرزمین های اشغالی در سایه حملات 
مداوم رژیم صهیونیستی به غزه که در اوج 
عملیات طوفان الاقصی حماس و کشتار 
مردم بیگناه فلسطین در غزه صورت می گیرد، 
تأکید کرده است، این سفر بیشتر برای 

نشان دادن حمایت دائم و بی چون وچرای 
واشنگتن از تل آویو صورت می گیرد و در 
کنار سفر لوید آستین، وزیر جنگ امریکا و 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه این کشور که طی 
روزهای اخیر دو بار به سرزمین های اشغالی 
سفر کرده است، بر این نقش حمایتی تأکید 
می کند. این در حالی است که به نظر 
می رسد، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
راستای سرپوش گذاشتن بر شکست خود 
در برابر مقاومت فلسطین، رسماً از جو بایدن، 
رئیس جمهور امریکا برای سفر به تل آویو 
دعوت کرده است. کارشناسان معتقدند، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی با هدف فرار از 
شکست در برابر مقاومت فلسطین، بایدن را 
به اراضی اشغالی دعوت کرده است. نتانیاهو 
و بایدن از زمان آغاز جنگ غزه تاکنون، پنج 

بار به صورت تلفنی صحبت کرده اند.
افزون بر سفرهای دیپلماتیک مداوم مقامات 
امریکایی، نیویورک تایمز گزارش داد، تل آویو 
از واشنگتن 10 میلیارد دلار کمک نظامی 
اضطراری خواسته است. این روزنامه به 
نقل از سه مقام آگاه با این درخواست گفت 
که این بسته کمکی در لایحه ای توسط 
کنگره با هماهنگی کاخ سفید تنظیم شده 
است. به گفته این روزنامه، این لایحه 
همچنین شامل بودجه هایی است که 
دولت بایدن برای اوکراین، تایوان و مرز 
امریکا و مکزیک به دنبال آن است. روز 
یکشنبه، چاک شومر، رهبر اکثریت سنا، در 
جریان سفر به سرزمین های اشغالی گفت 
که قانونگذاران امریکایی در مورد ارائه مهمات 
155 میلی متری به تل آویو، مهمات جایگزین 
برای سیستم دفاع موشکی گنبد آهنین، 
بمب های هدایت شونده دقیق و کیت های 
JDAM برای تبدیل بمب ها به مهمات دقیق 

برای تل آویو بحث کرده اند.
با این حال به نظر می رسد، نقش حمایتی 
امریکا از تل آویو به همین جا ختم نمی شود 
و بایدن در نظر دارد، در نشست چهارجانبه ای 
که بناست با حضور امریکا، اردن، مصر و 

تشکیلات خودگردان فلسطین برگزار شود، 
بر این نقش حمایتی تأکید کرده و با آنها 
درباره مسائل امنیتی که تل آویو نسبت به 
آنها حساسیت ویژه دارد، به مذاکره بنشیند. 
یکی از این مسائل، تخاصم موجود بین 
حماس و رژیم صهیونیستی و دیگری احتمالاً 
مسأله کوچ اجباری فلسطینیان است که 
نتانیاهو بسیار آن را دنبال می کند اما موجب 

حساسیت ویژه مصر و اردن شده است.
این در حالی است که به گزارش آژانس 
امدادرسانی و کار سازمان ملل برای آوارگان 
فلسطینی)آنروا(، غزه در حال تجربه یک 
بحران انسانی است. در حالی که آب، 
غذا، سوخت و تجهیزات پزشکی در حال 
اتمام است و حداقل 3 بیمارستان غزه 
به دلیل کمبود امکانات و همچنین اتمام 
را متوقف  سوخت خدمات رسانی خود 
کرده اند، غیرنظامیان به دنبال هشدار رژیم 
صهیونیستی برای تخلیه مناطق شمالی غزه 
به منطقه جنوبی آن فرار می کنند اما در 
جنوب نیز امنیتی برای آنان وجود ندارد و 
مورد حمله ارتش رژیم صهیونیستی واقع 

می شوند.
 

کمک هایی فراتر از تصور
در کنار حمایت های بی دریغ سیاسی، 
دیپلماتیک، رسانه ای و مالی امریکا از رژیم 
صهیونیستی برای تداوم و تشدید نسل کشی 
در غزه، کمک های نظامی، امنیتی و دفاعی 
هم عامل اصلی روشن ماندن موتور کشتار 
در نوار غزه است. در تازه ترین خبرها، به 
گزارش اسپوتنیک، یک منبع در پنتاگون 
خبر داده، یک تیم واکنش سریع متشکل از 
دو هزار تفنگدار دریایی را به سواحل فلسطین 
اشغالی می فرستد. در بیانیه منتشره آمده 
است: »نیروی واکنش سریع تفنگداران 
دریایی در حال حرکت به سوی سواحل 
اسرائیل است. دو هزار تفنگدار و ملوان به 
تعداد فزاینده نیروهای نظامی دریایی که در 
سواحل اسرائیل تجمع می کنند، خواهند 

برای یازدهمین روز متوالی، تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه با بمباران شدید جنگنده ها، قایق های جنگی و توپخانه 
و هدف قرار دادن خانه ها، برج ها و ساختمان های مسکونی 
ادامه دارد. در پاسخ به کشتارهای روز سه شنبه، مقاومت 
فلسطین نیز شهرهای مختلف رژیم صهیونیستی را آماج 
حملات موشکی قرار داد. ایسنا گزارش داد که گردان های 
القسام، شاخه نظامی حماس در پاسخ به حملات شدید 
و وحشیانه اشغالگران به غیرنظامیان غزه، شهر تل آویو 
را هدف حملات سنگین موشکی قرار دادند. خبرنگار 
روسیا الیوم گزارش داد که آژیر خطر در ریشون لتزیونو، در 
مجاورت پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی »پالماخیم« و تل آویو 
به صدا درآمد.سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گزارش داد که 
پروازهای فرودگاه بن گوریون در پی هدف قرار دادن تل آویو 
با موشک های پرتاب شده از نوار غزه به طور موقت متوقف 

شدند. همچنین الجزیره از حملات موشکی به عسقلان 
دیگر شهر صهیونیست ها خبر داد. گردان های قسام تأکید 
کرد: عسقلان را در واکنش به حملات صهیونیست ها به 

غیرنظامیان غزه هدف قرار دادیم.

توقف پروازهای فرودگاه بن گوریون در پی حملات موشکی به تل آویو

حزب الله لبنان از شهادت چهار رزمنده خود در جریان حملات 
دیروز ارتش رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان خبر داد. به 
گزارش ایسنا، »محمود احمد بیز«، »حسین عباس فصاعی«، 
»حسین هانی الطویل« و »مهدی محمد عطوی« که چهار 
رزمنده حزب الله لبنان هستند به شهادت رسیدند. شهادت 
این چهار عضو حزب الله لبنان درواقع انتقام رژیم صهیونیستی 
بابت حملات حزب الله به مواضع نیروهای رژیم صهیونیستی 
در شمال اراضی اشغالی فلسطین است. مقاومت لبنان اخیراً 
و در پی شهادت سه نفر از رزمندگان خود، چندین بار مواضع 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد که در پی آن چندین نظامی 
کشته و زخمی شدند. نیروهای حزب الله دیروز نیز خبر داد، 
موفق به هدف گیری و انهدام چند تانک دیگر از تجهیزات ارتش 
رژیم صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی فلسطین شده اند. 
دیروز همچنین »ایمن نوفل« )ابو احمد( از فرماندهان ارشد 

گردان های شهید »عزالدین القسام« شاخه نظامی حماس 
در بمباران اردوگاه البریج در غزه به شهادت رسید. گردان های 
القسام شهادت ابو احمد، عضو شورای نظامی این گردان ها و 

فرمانده لشکر مرکزی قسام را تسلیت گفت.

شهادت 5 رزمنده حزب الله لبنان و یک فرمانده گردان های قسام
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